Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

MINUTA ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO,

HORÁRIO, LOCAL E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 54/2021,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário) na área de Pedagogia do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO o
resultado do sorteio do ponto, horário e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: d) Psicologia da Educação – Teorias do Desenvolvimento Humano.

Data da prova: 24/03/2021.

Ordem de
apresentação

Candidato Horário
da prova

Local (Endereço Google Meet)

1º Tânia Mara de Bastiani 8h https://meet.google.com/sog-zxez-zvy

2º Lucinéia Breda 8h45 https://meet.google.com/kiw-espd-xcc

3º Sheila Danielle Fernandes de

Souza

9h30 https://meet.google.com/mth-fwhc-dax

4º Angela Izaura Rocha 10h15 https://meet.google.com/ktk-hdyj-mog

5º Tatiene Germano Reis Nunes 11h https://meet.google.com/wjw-myns-thh

6º Lidianne Laizi Radomski 11h45 https://meet.google.com/ozn-wmnv-edx

7º Cláudia Mara Malakowski
Valcarenghi

13h30 https://meet.google.com/qrg-wukd-ioh

8º Gregory Luis Rolim Rosa 14h15 https://meet.google.com/qoc-pmqo-zvu

9º Leonice Maria Wille Catto 15h https://meet.google.com/ymc-zurq- idy

10º Andressa Wiebusch 15h45 https://meet.google.com/dah-ogmr-vau

mailto:prodi@ifnmg.edu.br
https://meet.google.com/sog-zxez-zvy
https://meet.google.com/kiw-espd-xcc
https://meet.google.com/mth-fwhc-dax
https://meet.google.com/ktk-hdyj-mog
https://meet.google.com/wjw-myns-thh
https://meet.google.com/ozn-wmnv-edx
https://meet.google.com/qrg-wukd-ioh
https://meet.google.com/qoc-pmqo-zvu
https://meet.google.com/ymc-zurq-idy
https://meet.google.com/dah-ogmr-vau

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

11º Thiago Ferreira Abreu 16h30 https://meet.google.com/bbz-ozrx-mgi

12º Vanessa Jacqueline Kirsten 17h15 https://meet.google.com/nuh-vkhg-ouj

13º Cláudia Aparecida dos
Santos

18h https://meet.google.com/dvn-teuc-vyr

Concórdia, 23 de março de 2021.

Prof. Drª. Solange Aparecida Zotti
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 54/2021

mailto:prodi@ifnmg.edu.br
https://meet.google.com/bbz-ozrx-mgi
https://meet.google.com/nuh-vkhg-ouj
https://meet.google.com/dvn-teuc-vyr